

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES  
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS  
FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO  
1/10/2023 A 31/10/2023

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UM.	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	LIVRO DE REGISTRO DE CASAMENTO	UNIDADE	1,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	202301000379356	GLOBAL PRINT COMERCIO E SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
2	CONJUNTO PORTA-COPOS COM 6 PEÇAS, EM INOX	UNIDADE	120,00	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00	202303000394008	JACKELINE FERREIRA MOTA 22.489.133	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
3	Splitter HDMI 1x4	UNIDADE	75,00	R\$ 244,80	R\$ 18.360,00	202304000406320	GSI COMERCIO E SOLUCOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
4	LUVA DESCARTÁVEL(LÁTEX), TAMANHO P (HOSPITALAR), CX C/ 100.	CAIXA	100,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	202307000421662	J. PEREIRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
5	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO COMARCA, 114 X 229MM (BR/P)	UNIDADE	150.000,00	R\$ 0,15	R\$ 22.500,00	202307000421523	ARTSIS SERVICOS GRAFICOS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
6	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	UNIDADE	10.000,00	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
7	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,44	R\$ 2.200,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
8	APLICADOR PARA FITA LACRADORA, COM ATE 5CM (50MM)	UNIDADE	50,00	R\$ 22,30	R\$ 1.115,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
9	FITA CREPE 19MMX50M, BRANCA	UNIDADE	200,00	R\$ 2,93	R\$ 586,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
10	FITA CREPE 50MMX50M, BRANCA	UNIDADE	2.000,00	R\$ 7,78	R\$ 15.560,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
11	CANETA MÁRCA TEXTO COR AMARELA	UNIDADE	5.000,00	R\$ 0,83	R\$ 4.150,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
12	LACRE PLÁSTICO, COR AZUL, NUMERADO, PARA USO DA POSTAGEM, PCT C/ 50 UND	PACOTE	500,00	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00	202307000421523	JM COMERCIO E REPRESENTACAO DE PAPEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
13	PILHA TAMANHO AAA, TIPO ALCALINA	UNIDADE	2.000,00	R\$ 3,38	R\$ 6.760,00	202307000421523	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA ME	Pregão por Ata de Registro de Preço
14	CLIPS EM AÇO, Nº 4, GRANDE	CAIXA	500,00	R\$ 3,74	R\$ 1.870,00	202307000421523	APAR CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA ME	Pregão por Ata de Registro de Preço
15	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4, COR AZUL	UNIDADE	500,00	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00	202307000421523	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	Pregão por Ata de Registro de Preço
16	PINCEL ATÓMICO COR AZUL	UNIDADE	3.500,00	R\$ 1,42	R\$ 4.970,00	202307000421523	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	Pregão por Ata de Registro de Preço
17	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA DE ESCRITÓRIO, TAMANHO 26/6	UNIDADE	3.500,00	R\$ 3,41	R\$ 11.935,00	202307000421523	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	Pregão por Ata de Registro de Preço
18	LIGA ELÁSTICA, DE LATEX, COR AMARELA, PCT 1KG	PACOTE	100,00	R\$ 18,61	R\$ 1.861,00	202307000421523	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	Pregão por Ata de Registro de Preço
19	PASTA EM L, TAMANHO A4	UNIDADE	10.000,00	R\$ 0,52	R\$ 5.200,00	202307000421523	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	Pregão por Ata de Registro de Preço
20	FITA ADESIVA 45MMX45M, TRANSPARENTE	UNIDADE	12.000,00	R\$ 2,73	R\$ 32.760,00	202307000421523	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	Pregão por Ata de Registro de Preço
21	FITILHO PARA EMPACOTAR, ROLO DE 1KG (SIGA 8216)	UNIDADE	1.250,00	R\$ 12,73	R\$ 15.912,50	202307000421523	STOCK COMERCIAL LTDA - EPP	Pregão por Ata de Registro de Preço
22	PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTÃO, EM ACRÍLICO.	UNIDADE	3.500,00	R\$ 6,59	R\$ 23.065,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	Pregão por Ata de Registro de Preço
23	PERFURADOR DE PAPEL, TIPO INDUSTRIAL.	UNIDADE	31,00	R\$ 828,00	R\$ 25.668,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	Pregão por Ata de Registro de Preço
24	PERFURADOR DE PAPEL	UNIDADE	500,00	R\$ 70,10	R\$ 35.050,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	Pregão por Ata de Registro de Preço
25	AGULHA ACUPUNTURA(FILIFORME) 0,25X30MM	CAIXA	300,00	R\$ 15,90	R\$ 4.770,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
26	ÓLEO ESSENCIAL DE HORTELÁ PIMENTA 10ML	UNIDADE	15,00	R\$ 42,00	R\$ 630,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
27	ÓLEO ESSENCIAL DE LAVANDA 10ML	UNIDADE	15,00	R\$ 60,00	R\$ 900,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
28	ÓLEO ESSENCIAL DE LIMÃO SICILIANO 10ML	UNIDADE	10,00	R\$ 28,50	R\$ 285,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
29	ÓLEO ESSENCIAL DE LARANJA DOCE 10ML	UNIDADE	10,00	R\$ 19,50	R\$ 195,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
30	ÓLEO VEGETAL DE SEMENTE DE UVA 500ML	UNIDADE	5,00	R\$ 72,00	R\$ 360,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
31	PASTILHAS MACIA A BASE DE SILÍCIO(STIPER SISTÊMICO)	PACOTE	10,00	R\$ 51,50	R\$ 515,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
32	BOLA P/ PILATES, MOD. BOLA SUÍÇA TAM 75CM 300KG	UNIDADE	1,00	R\$ 80,50	R\$ 80,50	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
33	FAIXA ELÁSTICA THERA- BAND DIMENSÃO 150CM	KIT	3,00	R\$ 68,00	R\$ 204,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
34	FAIXA ELÁSTICA MINI- BAND P/ TREINAMENTO ESPORTIVO	KIT	1,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
35	GELARNICA 200GR	FRASCO	7,00	R\$ 17,50	R\$ 122,50	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
36	GEL PARA MASSAGEM PROFISSIONAL 1KG	FRASCO	5,00	R\$ 70,00	R\$ 350,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
37	MASSAGEADOR MUSCULAR PROFISSIONAL	UNIDADE	1,00	R\$ 490,00	R\$ 490,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
38	ROLO DE POSICIONAMENTO P/ FISIO EM ESPUMA 60x25 CM	UNIDADE	2,00	R\$ 167,00	R\$ 334,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
39	VENTOSA MATERIAL ACRILICO TAM. 4,5 A 2,3MM COM APLICADOR	UNIDADE	1,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
40	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	UNIDADE	1,00	R\$ 6.888,39	R\$ 6.888,39	202206000340010	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
41	ESCORREDOR DE LOUÇAS PARA PIA EM INOX, COM PORTA TALHER	UNIDADE	250,00	R\$ 111,00	R\$ 27.750,00	202306000419316	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão por Ata de Registro de Preço
42	LIXEIRA COLETORA DUPLA DE COPOS DESCARTÁVEIS DE CAFÉ E ÁGUA	UNIDADE	250,00	R\$ 29,89	R\$ 7.472,50	202306000419316	GESY SARAIVA DE GOIÁS	Pregão por Ata de Registro de Preço
43	CAIXA ORGANIZADORA RETANGULAR DE PLÁSTICO 30L	UNIDADE	100,00	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	Pregão por Ata de Registro de Preço
44	TESOURA PARA ESCRITÓRIO EM AÇO INOX, 8"	UNIDADE	500,00	R\$ 4,89	R\$ 2.445,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	Pregão por Ata de Registro de Preço
45	PERFURADOR DE PAPEL, TIPO INDUSTRIAL.	UNIDADE	19,00	R\$ 828,00	R\$ 15.732,00	202307000421523	BRAVA COMERCIAL	Pregão por Ata de Registro de Preço
46	SERVIÇO DE REFEIÇÃO (SELF-SERVICE, MARMITEIX, LANCHES E BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS)	UNIDADE	1,00	R\$ 19.227,40	R\$ 19.227,40	202206000340004	AVENIR FURTADO DA SILVA NETO EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
47	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 8.807,83	R\$ 8.807,83	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
48	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 114.768,83	R\$ 114.768,83	202208000353824	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão Comum
49	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 86.141,80	R\$ 86.141,80	202208000353824	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão Comum
50	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	3.997,00	R\$ 8,69	R\$ 34.733,93	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão Comum
51	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	366,00	R\$ 9,79	R\$ 3.583,14	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão Comum
52	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	238,00	R\$ 11,49	R\$ 2.734,62	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	Pregão Comum
53	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	0 R\$ 10.695,74	R\$ 10.695,74	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
54	CÂMERA DE VÍDEO COM MICROFONE E CAIXA DE SOM INTEGRADO (WEBCAM) COM AUTOPOSICIONAMENTO	UNIDADE	14,00	R\$ 3.916,60	R\$ 54.832,40	202303000399802	KANELS VAREJO ESPECIALIZADO EM EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO	Pregão por Ata de Registro de Preço
55	MESA DE CENTRO LAÇA / MADEIRA	UNIDADE	30,00	R\$ 1.618,00	R\$ 48.540,00	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
56	MESA LATERAL REDONDA - DIÂMETRO 60CM	UNIDADE	237,00	R\$ 1.645,00	R\$ 389.865,00	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
57	MESA REDONDA DE CENTRO BAIXA	UNIDADE	50,00	R\$ 1.589,00	R\$ 79.450,00	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
58	APARADOR PLENÁRIO	UNIDADE	93,00	R\$ 1.720,00	R\$ 159.960,00	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
59	MESA REDONDA LATERAL ALTA	UNIDADE	50,00	R\$ 1.799,00	R\$ 89.950,00	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
60	POLTRONA FOGLIA GIRATÓRIA / BASE PIRAMIDAL	UNIDADE	108,00	R\$ 1.655,83	R\$ 178.829,64	202305000408694	ARKFORMAS INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
61	SOFÁ INDIVIDUAL, COM BRAÇOS, PÉS EM AÇO INOX, EM COURO NATURAL - COR PRETA	UNIDADE	32,00	R\$ 3.162,50	R\$ 101.200,00	202305000408694	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
62	RACK COM MEDIDAS 1400X400X840MM (C/2PXA)	UNIDADE	65,00	R\$ 3.629,33	R\$ 235.906,45	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	Pregão por Ata de Registro de Preço
63	MESA TIPO APARADOR - BONTE EBANO	UNIDADE	100,00	R\$ 3.222,99	R\$ 322.299,00	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	Pregão por Ata de Registro de Preço
64	MESA LATERAL - BONTE EBANO	UNIDADE	100,00	R\$ 3.102,23	R\$ 310.223,00	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	Pregão por Ata de Registro de Preço
65	MESA DE CENTRO - BONTE EBANO	UNIDADE	100,00	R\$ 3.238,99	R\$ 323.899,00	202305000408694	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	Pregão por Ata de Registro de Preço
66	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 600X600X740mm	UNIDADE	15,00	R\$ 570,00	R\$ 8.550,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
67	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	20,00	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
68	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PRATELEIRAS SUPERIORES, 02 PORTAS INFERIORES - COR TRANCOSO 800X500X1600MM	UNIDADE	31,00	R\$ 891,00	R\$ 27.621,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
69	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM	UNIDADE	48,00	R\$ 1.437,00	R\$ 68.976,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
70	CADEIRA OPERATIVA TELADA	UNIDADE	170,00	R\$ 2.444,00	R\$ 415.480,00	202307000422249	FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço



147	BALÇÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1400X800X1100MM	UNIDADE	25,00	R\$ 844,96	R\$ 21.124,00	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
148	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO 3400x3300x750mm	UNIDADE	10,00	R\$ 2.553,84	R\$ 25.538,40	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
149	MESA DE AUDIÊNCIA ESPECIAL EM "T" - COR TRANCOSO - 2700X2500mm	UNIDADE	5,00	R\$ 1.927,54	R\$ 9.637,70	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
150	MESA DE REUNIÃO REDONDA, DIÂMETRO 1200MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	9,00	R\$ 900,00	R\$ 8.100,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
151	MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	12,00	R\$ 710,00	R\$ 8.520,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
152	MESA QUADRADA 800X800X740MM - COR TRANCOSO	UNIDADE	12,00	R\$ 710,00	R\$ 8.520,00	202305000408684	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
153	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 600X600X740mm	UNIDADE	14,00	R\$ 570,00	R\$ 7.980,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
154	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	22,00	R\$ 630,00	R\$ 13.860,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
155	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PRATELEIRAS SUPERIORES, 02 PORTAS INFERIORES - COR TRANCOSO 800X500X1600MM	UNIDADE	27,00	R\$ 891,00	R\$ 24.057,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
156	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM	UNIDADE	65,00	R\$ 1.437,00	R\$ 93.405,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
157	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 600X600X740mm	UNIDADE	7,00	R\$ 570,00	R\$ 3.990,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
158	ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA - COR TRANCOSO - 800X600X740MM	UNIDADE	65,00	R\$ 630,00	R\$ 40.950,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
159	ARMÁRIO SEMIABERTO, COM 02 PRATELEIRAS SUPERIORES, 02 PORTAS INFERIORES - COR TRANCOSO 800X500X1600MM	UNIDADE	14,00	R\$ 891,00	R\$ 12.474,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
160	ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS - COR TRANCOSO - 800X500X2100MM	UNIDADE	29,00	R\$ 1.437,00	R\$ 41.673,00	202305000408684	OFFICE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	Pregão por Ata de Registro de Preço
161	BALÇÃO DE ATENDIMENTO RETO ALTO, COM PAINEL EM CHAPA DE AÇO - COR TRANCOSO 1000X800X1100MM	UNIDADE	30,00	R\$ 731,06	R\$ 21.931,80	202305000408684	MARZO VITORINO - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Pregão por Ata de Registro de Preço
162	BALANÇA ELETRÔNICA COM RÉGUA PARA MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS	UNIDADE	1,00	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
163	BALANÇA PEDIÁTRICA ELÉTRICA	UNIDADE	1,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
164	ESFIGMOMANÔMETRO - TAM. INFANTIL	UNIDADE	1,00	R\$ 77,00	R\$ 77,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
165	ESFIGMOMANÔMETRO - TAM. ADULTO OBESO	UNIDADE	2,00	R\$ 89,50	R\$ 179,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
166	ESFIGMOMANÔMETRO - TAM. ADULTO	UNIDADE	3,00	R\$ 71,00	R\$ 213,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
167	ESTADIÔMETRO	UNIDADE	1,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
168	OXÍMETRO DE DEDO INFANTIL	UNIDADE	1,00	R\$ 155,00	R\$ 155,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade
169	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA	UNIDADE	1,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00	202208000354324	EQUIPAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E CORRELATOS LTDA	Compra Direta por Dispensa/Inexigibilidade

GESTOR DE CONTEÚDO: EINSTEIN BRUNNO MARTINS REZENDE DOS SANTOS / ACAUÁ ALVES GALVÃO DA SILVA  
DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO – (62)3018-8780 OU 8790 – CONTROLEPATRIMONIAL@TJGO.JUS.BR  
EDITOR DE CONTEÚDO: AGS  
GOIÂNIA, 13.11.2023